
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4287350 Datum vydání: 06.01.2025

Cena za nemovitost:

2 890 000 Kč

Lokalita:
Chrudim

Rodinný dům 3+1 s terasou s výhledem na řeku Doubravu nabízí
klidné bydlení či rekreaci v malebné obci Pařížov. Tato chalupa se
nachází na pozemku 414m2 společně s dřevěnou stodolou, kterou
můžete využít podle svých představ. Kamenné zdi s grilem přímo
lákají k vytvoření útulného grilovacího koutku. Dům je připojen na
elektřinu, městskou vodu a je zde i přípojka na plyn (zatím
nezavedena do domu).

Dispozice 3+1 zahrnuje ložnici, obývací pokoj s kuchyňí a koupelnu
s toaletou v přízemí, zatímco v podkroví se nacházejí dvě ložnice a
další toaleta. Z obývacího pokoje vede přímý vstup na terasu,
odkud si můžete užít krásný výhled na řeku a historický Veverkův
mlýn, který je chráněnou kulturní památkou.

Pařížov, ležící pod Železnými horami, je známý svou přehradou,
jednou z nejstarších a nejkrásnějších v České republice. Přehrada,
připomínající hrad, zde více než 100 let spolehlivě plní svou funkci.

ID inzerátu ESO: 4287350
Inzerát vydán: 22.10.2024
Inzerát aktualizován: 06.01.2025
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 414 m2
Užitná plocha: 100 m2
Plocha zahrady: 313 m2
Zastavěná plocha: 111 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Honza Ptáček
Tel:

+420 724 344 577
Email:

info@honzaptacek.cz

Honza Ptáček.cz -

realitní kancelář |

realitní makléř v Praze
Tel:

724 344 577
Adresa:

Vršní 1052/18, 18200

Praha 8 Kobylisy
Web:

https://www.honzaptacek.c

z


